

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: **Акционерное общество "Производственное объединение "Бежипская сталь" (Термообрушной цех)**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4										
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	149	149	0	0	24	48	77	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	320	320	0	0	48	100	172	0	0	0	21	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	24	24	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	13	13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																											
		класс 1																класс 2								класс 3		класс 4	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
1014	Термообрушной цех Начальник цеха	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да						
1015	Заместитель начальника цеха по производству	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да						
1172	Участок механический Начальник участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
1173	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
1174	Сверловщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
1177	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да						



1053	Начальник участка	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1055	Мастер обрубного отделения	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1056A	Обрубщик, занятый на обработке литвы наждаком и вручную (молотками, зубилами, пневмоинструментом)	2	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1057A (1056A)	Обрубщик, занятый на обработке литвы наждаком и вручную (молотками, зубилами, пневмоинструментом)	2	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1058A (1056A)	Обрубщик, занятый на обработке литвы наждаком и вручную (молотками, зубилами, пневмоинструментом)	2	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1059A (1056A)	Обрубщик, занятый на обработке литвы наждаком и вручную (молотками, зубилами, пневмоинструментом)	2	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1060A (1056A)	Обрубщик, занятый на обработке литвы наждаком и вручную (молотками, зубилами, пневмоинструментом)	2	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1061A (1056A)	Обрубщик, занятый на обработке литвы наждаком и вручную (молотками, зубилами, пневмоинструментом)	2	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1062A (1056A)	Обрубщик, занятый на обработке литвы наждаком и вручную (молотками, зубилами, пневмоинструментом)	2	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1063A (1056A)	Обрубщик, занятый на обработке литвы наждаком и вручную (молотками, зубилами, пневмоинструментом)	2	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1064A (1056A)	Обрубщик, занятый на обработке литвы наждаком и вручную (молотками, зубилами, пневмоинструментом)	2	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1065A (1056A)	Обрубщик, занятый на обработке литвы наждаком и вручную (молотками, зубилами, пневмоинструментом)	2	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1066A (1056A)	Обрубщик, занятый на обработке литвы наждаком и вручную (молотками, зубилами, пневмоинструментом)	2	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1067A (1056A)	Обрубщик, занятый на обработке литвы наждаком и вру-	2	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да















1143A (1136A)	Электрогазоварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1144A (1136A)	Электрогазоварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1145A (1136A)	Электрогазоварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1146A (1136A)	Электрогазоварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1147A (1136A)	Электрогазоварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1158	Машинист крана, занятый в обрубном отделении	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1162A	Стропальщик, занятый в заня- тый в обрубном отделении	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1163A (1162A)	Стропальщик, занятый в заня- тый в обрубном отделении	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1164A (1162A)	Стропальщик, занятый в заня- тый в обрубном отделении	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1169A	Уборщик в литейных цехах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1170A (1169A)	Уборщик в литейных цехах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок термообработки и очистки литья</i>																						
1130A	Обработчик поверхностных пороков металла	3.3	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1131A (1130A)	Обработчик поверхностных пороков металла	3.3	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1132A (1130A)	Обработчик поверхностных пороков металла	3.3	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1133A (1130A)	Обработчик поверхностных пороков металла	3.3	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1041	Мастер участка термообработ- ки и очистки литья	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1042A	Оператор-термист на автома- тической линии	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1043A (1042A)	Оператор-термист на автома- тической линии	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1050A	Оператор обрубного отделения	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1050-1A (1050A)	Оператор обрубного отделения	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1051	Проборщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1052	Уборщик в литейных цехах	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по эксплуатации и безопасности производственной деятельности

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОЭИТР

Дулычев С.И.  
(Ф.И.О.)

Кравцов А.Н.  
(Ф.И.О.)

01.02.2023  
(дата)

01.02.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. директора по производству

Технический директор

Коммерческий директор

Директор по безопасности и защите информации

И.о. директора по управлению персоналом

Начальник ЮРО

Председатель профсоюзного комитета

Рассадин И.Ф.  
(Ф.И.О.)

Балакин В.В.  
(Ф.И.О.)

Загребайлов А.В.  
(Ф.И.О.)

Кизиченков Д.И.  
(Ф.И.О.)

Коновченко А.Г.  
(Ф.И.О.)

Соговьянова О.Н.  
(Ф.И.О.)

Евсеев Н.Н.  
(Ф.И.О.)

01.02.2023  
(дата)

01.02.2023  
(дата)

01.02.2023  
(дата)

01.02.2023  
(дата)

01.02.2023  
(дата)

01.02.2023  
(дата)

01.02.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов) 5659

(подпись)

Ивкина Н.Н.  
(Ф.И.О.)

01.02.2023  
(дата)